Cu: Alexandra
Vandernoot;
19.00 Paza de coastă;
20.00 În luptă cu timpul
(acţiune, SUA, 1997).
22.00 Trăieşte clipa
(dragoste, SUA, 1986);
0.30 Fetele bune
se dezbracă
(erotic, SUA);

7.00 Carabinieri (r);
8.10 Orgolii (r);
10.10 Întâlnire pe 2;
11.30 Telejurnal;
12.00 Berlin, Berlin (r);
12.30 Telejurnal;
12.45 Dovadă de iubire;
13.45 Poate nu ştiai;
14.00 Teleshopping;
14.30 Între cer şi pământ (r);
15.00 Împreună în Europa;
16.00 Baschet masculin:
Gaz Metan Mediaş ‑
Rabotnicki Skopje (live);
18.00 Polo, în Liga Mondială:
România ‑ Spania (live);
19.15 Orgolii;
21.00 D’ale lu’ Mitică;
22.00 Ora de ştiri;
22.45 Jurnal electoral;
23.10 O nouă primăvară
(dramă, SUA, 2002).